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ANOXZNAXZMA NMNPAKTIKQN
417</2016 Xuvedpiaong TupBouliov Idpbpuatog
™n¢g 13" lovAiov 2016
(EKTEAEOTIKO TNG amo@aong oto 3° Oépa)

Tn 13" louAiou Tou étoug SUOo XINAdEC dekaél (2016), nuépa Tetdptn kat wpa EANGSo¢ 10:30, cuvriAOe
T0 ZupPoUlAlo Tou IdpUpatog petd amd mpdokAnon Tou [Mpoédpou Tou Xupfouliou k. M.
TplavtagpUAov, ue apib. mpwt. XI: 24/08-07-2016.

Mapovteg o Mpdedpog k. M. Tplavtag@UuAlou, o AvaminpwTtic MNpoedpog k. Z. Apyupdc Kal Ta PEAN K.K.
R. Frank, I. Avtwviddng, T. Fpnyopdémoulog, A. Alakouldkn, N. Mapuapdg, E. NMamaddémoulog, A.
>oplavog, |. Touwung kat K. Xat{numipog.

Amnouoidlouv ta péAN X1 kK. A. Eppaipidng kat M. X1depnc.

Mapiotatai o Mputavng tou ISpupatoc k. I. kdAlac.
Emiong mapiotatal katd tn oulritnon tou 1° Béuatog kat o Kabnyntrig tou 16pupatoc K. Eudyyelog
Y amouvt{Akng.

Xpén Ipapuatéwc ektelei n ka Aikatepivn Aghnyldvvn.

To ZuuPolAo Tou I§pluatog Bpioketal o amaptia kal emAapBaveral Tng oculTnong Twv BepdTwy
™¢ Huepnotag Aldtaénc:

MoAuteyvelotmohn Zwypdgeou Hpwwv Molutexveiou 9, ABriva 157 80
Zografou Campus Heroon Polytechniou 9, Athens 157 80 Greece
tel: (+30)2107721826 fax: (+30)2107722015 wrl: http://si.ntua.gr email: si@ntua.gr



AMO®AZH 4" /2016 ZYNEAPIAZHZ TOY ZYMBOYAIOY IAPYMATOZX, 13/07/2016

©EMA 3°: ‘Eykpion 5" (méumtng) tpomomoinong MpoumoAoyiopov 2016 touv EMM, n omoia
a@opa oTo 6KEAOG TWV Snuociwv emevdéucewv

To ZuuBouAio tou I6pupatog Aaupdavovrtag umoyn:

i TO pE ap. mpwt. EMI: 14068/07.07.2016, £yypago tou K. [Tputavn mou agopd otnv 5" (méumtn)
tpomonoinon MNpoimoAoyiopou 2016 Tou EMIT, yia 1o okéAo¢ Twv Snuociwv emevéloswy,

ii. TNV lorjynon and tov MNputavn k. |. TkdAwa kat

iii. TN ou{NTNoN TTOU AKOAOUBNOE Kal TIC AmOPEIC Kal BECEIC TTOU EKPPACTNKAY,
ano@acil{el opdopwva:
™V éykplon t¢ 5" (méumtnc) tpomomnoinong MpoumoAoyiouol 2016 tou EMI, n omoia agopd oto

OKéNOC TWV dnuociwv emevdUoewY, CUUPWVA UE TOUC CUVNUUEVOUC TTIIVAKEC, Ol OTToiol ArmoTEAOUV

avamdonaoTto YéPog TNS mapolong, 01w urtoARBnkav amd tov Mputavn EMI.

O Npoedpoc Xl

MixdaAng TplavtaguAlou
Ka6nyntric MIT

JUVNUUEVA: TO AVAPEPOUEVO (i) OXETIKO £yypago
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EONIKO METZOBIO IIOAYTEXNEIO
I'ENIKH AIEYOYNZXZH AIOIKHTIKHZ ETHPIZHZ KAI ZIIOYAQN
AIEYO®OYNZIH OIKONOMIKON YITHPEZIQN

TMHMA MPOYIIOAOTIZMOY
Hpoov IMokvtexveiov 9, 157 80 IMoivteyvetovmodn, A6fva, Tni.: 210-7724473. Fax: 210-7721913

)

=

POMMOEVS
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nVPPOPO

MAnpodopieg: I. MréAta ABRva, 07 10YA 2016

T.210772 4473 Ap. MNpwrt: | ) 68
belta@central.ntua.gr

\/ﬁpoq:
Tn Mpappateia ZupBouliov
tou 18puparog

©épa: AaBipaocn 5™ (néumtng) tpononoinong tou MpoinoAoyiopol E.M.M., xpriong 2016 yia to
OokEANOG TWV Snpociwv eENev8UoEWV.

sag StapiBdaloupe v 5" tpononoinon tou npoinoAoylopol tou E.M.M. xpriong 2016 mou adopd
OTO MPOYPAUHA SNUOCLWY EMEVEUCEWY, KAl TTAPAKAAOUUE YLat TLIG SIKEC 0OG EVEPYELEC.

Me ektipnon,

IQANNHZ K. TKOAIAZ

MPYTANHZ E.M.M.

Kowomnoinon
= Mpadeio MpUtavn
= Kab. k. lwdavvn A. MNaonaAidpn,
AvarAnpwtd Mputavn OkovopLkoU MPoypappatiopoy Kat Avarmtuéng
= Tuiua NpoinoAoylopou




EONIKO METZOBIO MOAYTEXNEIO
FENIKH A/NZH AIOIKHTIKHE ETHPIZHE & $NOYAQN
AIEYOYNZIH OIKONOMIKQN YNHPEZIQN
TMHMA NPOYNOAOTEZMOY
Hpwwv MoAuteyveiov 9.T.K.157 80 MoAutexveloumoAn Zwypddou tnA. 210 772 4473

EIZHTHTIKH EKOEZH 5" TPONONOIHIHE MPOYNOAOTEMOY EMM ETOYZ 2016
A TO ZKEAOZ AHMOZIQN ENMENAYZEQN

AapBavovtag un’ Oy TG avaykeg MANPWHWV Tou I6pUpaTOG, TNV AvAyKn UTIOBOARC
TPOTIONOINGNG KAl TNV QVAYKN QMEIKOVIONC TWV Samavivy, oag unoBdAAoupe tnv
MEUNTN avapopdwan tou mpoimoloyiopol tou E.M.M., OLKOVOULKOU €Tou¢ 2016.

H mapovoa adopd oty tehwr katdption tou MpoypAappatog Anpooiwv
Enevbloewv 2016.

Ot kwdikol e06bwv/e§0dwv Slapopduvovrat we e€ne:

EZ0AA
K.A. 9322 Eruokeun kat ouvtipnon Ktipiwv

® 932202 Apbuog épyouv 20143E04600018. Epya GUVIAPNONC- EMIOKELWY
KTLPLOKWV eykataotaoewv & mepBaAloviog xwpou. Av€non tng miotwong
Katd 65.364,90 €.

K.A. 9332 Kataokeuég

® 93320005 ApBudg épyou 20145E54600005. Epya PeAtiwonc untoSopwv
KTLpLaKWV eykataotdoewy E.M.MN. AbEnon ¢ niotwonc katd 82.782,39 €.

* 933297 AplBuog épyou 20095E04600008. Ktipto matsikoU otabuou. Avénon
NG niotwong katd 9.300,00 €.

K.A. 9429 Aownég Aandveg Awoiknong kat Asttoupyiac.

® 942903 Apbuog épyouv 20143E54600000. HAEKTPOVIKH npoéoPaocn oe
ETUOTNHOVIKA TepLodikd. Ab§non tng mioctwong katd 2.885.959,64 €.

* 942906 ApiBuog épyou 20165E54600000. MANPWHA SIKACTIKGOVY anopaoswv
ywa 1o €pyo «MpocBikn kat'eméktacn oTo KTpLaKS OUYKPOTNHO XNHIKWV
Hnxavikwv E.M.M.». Ab§non tng niotwong katd 15.000,00 €.

® 942907 ApBuog épyou 20163E54600001. E£6PANON TOKWVY uTEPNMEPLAC
Aoyaplaopwyv pETd amd  SLKOOTIKY anépaon ya 1o £€pyo «KAewotd
yupvaotipo E.M.N. otnv MoAutexveloUTIOAn  Zwypddou». Avénon ¢
niotwong katd 21.593,06 €.




K.A.

EZ0AA
9322 EmoKeUn Kot ouvtipNon KTipiwv

932202 ApBuog Epyou 20143E04600018. Epya GUVTAPNONC- EMLOKEUGV
KTLpLOKWY eykatactdoewy & mepBdiiovtog xwpou. AvEnon ™¢ miotwong
Kota 65.364,90 €.

K.A. 9332 Kataokeugg

K.A.

93320005 AptBuog Epyou 20143E54600005. Epya BeAtiwonc umoSopwv
KTLpLakwv eykataotdoewy E.M.M. Ab€non g nictwonc katd 82.782,39 €.

933297 AplBpog Epyou 20091E04600008. Ktiplo matdikot otabuou. Al¢&non
NG miotwong katd 9.300,00 €.

9429 Nownég Aandveg Awoiknong kat Asttoupyiag.

942903  AplBuog épyou 20143E54600000. HAektpovik mpdoPacn o
ETUOTNHOVIKA TiEPLoSIKA. AOENoN TG nioTwong katd 2.885.958,64 €.

942906 AptBuog €pyou 20163E54600000. MANPWUA SIKACTIKGWVY AMopioEwy
yla 1o £pyo «MpooBrikn Kat'eméktacn oTo KTpLakd OUYKPOTNHA XNMKWV
unxavikwy E.M.M.». Abgnon ¢ nictwoncg katd 15.000,00 €.

942907 ApBuog épyou 20163E54600001. EE6dANCH TOKWY UMEPNHEPLAC
Aoyapiacpwv petd oand Swkaotiki amddpacn ya TO épyo «KAewoto
yupvaotripo E.M.M. otnv moAutexvelodnmoAn Zwypddou». Av&non ¢
niotwong katd 21.593,06 €.

O NPYTANHZ

IQANNHZ K. TKOAIAZ



5n TPOMOMOIHZIH E.M.M. OIKONOMIKOY ETOYX 2016

I'lA TO MPOrPAMMA AHMOZIQN EMENAYZIEQN

EXOAA
K.A. APIOGMOZX EPIOY ONOMAZIA APXIKH MIZETQIH AYZHIH MEIQZH TEAIKH NIZTQIH
it i T e R 2 . 5 7 ghed T : Ee) TR 2 el
EPTA LYNTHPHIHZ-ENIZKEYQN KTIPIAKQN EMKATAZTAZEQN & MEPIBAA.
932202 20143E54600018 XQPOY 665.000,00 65.364,90 0,00 730.364,90
AR 3 3. AR, it AR ey & % - i ¢ W % i 5 e Kl yen
933205 1960XE04600000 EPI'A YIMTOAOMHZ NMOA/AHZ £TO IrOYAl 0,00 0,00 0,00 0,00
93320005 20147E54600005 EPI'A BEATIQZHZ YINOAOMQON KTIPIAKQN EMKATAITAZEQN E M.M. 305.000,00 82.782,39 0,00 387.782,39
933297 20093E04600008 KTIPIO MAIAIKOY ETAOMOY 0,00 9.300,00 0,00 9.300,00
; ; i
942903 2014ZE54600000 HAEKTPONIKH MPOZBAZH IE ENIZTHMONIKA NEPIOAIKA 10.030.000,00 2.885.959,64 0,00 12.915.959,64
NAHPQMH AIKAZTIKON AMTO®AZEQN MA TO EPIO "NMPOZOHKH KAT
942906 2016ZE04600000 EMEKTAZH ITO KTHPIAKO EYTKPOTHMA XHMIKQN MHXANIKQN EMM" 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00
EZO®AHIH TOKQON YMEPHMEPIAZ AOTAPIAZMQN META ATNO AIKAZTIKH
AMO®AZH MNA TO EPIO «KAEIZTO NYMNAZTHPIO EMM STHN
942607 2016ZE04600001 MOAYTEXNEIOYMOAH ZQIrPA®QOY» 0,00 21.593,06 0,00 21.593,06
ZYNOAO 11.000.000,00 3.079.999,99 0,00 14.079.999,99

N 0\ T T N S N e
EMNEMBAZEIZ BEATIQZHZ ENEPIEIAKHE AMIOAOZHE XTO KTIPIO AAMMAAAPIO
93320001 20123E07580117 THZ IXOAHI ATPONOMQN TOMOMPA®QN MHXANIKQN

H avwrépw TAE agopa £pyo 1o omoio xpnuarodoreital am'to EMMEPAA alAd n diaxsipion Tou yiverai am'to EMM.

O NPYTANHZ

IQANNHE K. FTKOAIAZ




5H TPOMOMOIHZH E.M.IN. OIKONOMIKOY ETOYZ 2016

A TO NPOrPAMMA AHMOZIQN EMENAYZEQN

EZOAA

K.A.

APIOMOZ EPIOY

“|EPTA SYNTHPHIHI-ENIZKEYQN KTIPIAKQ

ONOMAZIA

Y R TR
iR
2. Yizas

APXIKH
MNIZTQIH

META THN 1H
TPOMN. NAE

TPEXOYZIA
NIZTQIH
MNAE 2016

TEAIKH NIZTOYH
(TPEXOYZA MIZTOQIH
+ TAMEIAKO
YNOAOINO)
NAEONAZIMATIKO
TQON EZ0AQN

Y

932202|20143E54600018 ErKATAITAZEQN & MNEPIBAA.XQPOY EMI 645.000,00 822.375,90 730.364,90 887.740,80
933205 19602E04600000 EPIA YNMOAOMHZ NOA/AHZ ZTO FOYAIl * 0,00 3.096,33 0,00 3.096,33
EPIA BEATIQZIHZ YNOAOMOQON KTIPIAKQN
93320005[20142E54600005 EMKATAZTEQN E.M.IN. 295.850,00 387.559,15 387.782,39 470.341,54

933297

20095E04600008

KTIPIO MAIAIKOY STAGMOY

HAEKTPONIKH NPOZBAZH ZE EMIZTHMONIKA

0,00

000_

9.300,00

9.300

IQANNHZ K. FKOAIAZ

942903]2014%E54600000 MEPIOAIKA 9.729.150,00 | 12.535.665,87 | 12.915.959,64 15.421.625,51
MNAHPQMH AIKAZTIKQON AMNODAZEQN INA TO EPTO
"MPOZOHKH KAT' EMNMEKTAZH £TO KTHPIAKO

942906(2016ZE04600000 ZYTKPOTHMA XHMIKQON MHXANIKQN EMIT" 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00
META ANO AIKAZTIKH ANMO®AZH INA TO EPIro
«KAEIZTO N'YMNAZTHPIO EMIN ZTHN

9429072016 XE04600001 MOAYTEXNEIOYINOAH ZQIPA®OY » 21.593,06
ZYNOAO 14.079.999,9!
ENEMBAZEIZ BEATIQZIHZ ENEPIEIAKHZ ANMOAOZHZ
ITO KTIPIO AAMMAAAPIO THZ ZXOAHZ ATPONOMQN 1.746.000,00

93320001|20125ZE07580117 TOMNOIMPA®QON MHXANIKQN
H avwrépw ZAE agopd £pyo 1o otroio xpnuartodorteital atr'ro EMMEPAA aAAda n diaxeipior) Tou yivetar arr'to EMIT.
O NPYTANHZ

* 0 Aoyapiacpog 1360104600000012 trou eivar ouvdedepévog pe To pyo "Epya utrodoung ToA/Ang ato MNoudi 2014XE54600005" £xei utrdAoiTo 3.096,33 eupw,
waoTtdoo dev £xel TTpayparotroinBei kapia kivnon amé 01/2015.




EONIKO METZOBIO NMOAYTEXNEIO - N.MN.A.A.

Aig08uvon Oikovopikwy Yrnpeoiwv, Tpnpa MNpoitroAoyiopou

Hpwwyv MoAutexveiou 9, T.K.: 15780, MoAuTtexveiouroAn Zwypdgou, TnA.: 210-7724473, fax: 210-7722021,belta@central.ntua.gr

ANAMOP®QZIH NMPOYMOAOTIIZMOY OIK. ETOYZ 2016, MPOrPAMMA AHMOZIQN ENENAYZIEQN

ANAKE®AAAIQIH TOY MNAE TOY EMIN ETOYZX 2016

APXIKOZ NPOYMNOAOTIIZMOZX
AHMOZIQN
EMNENAYZEQN+TPOIOMOIHZIH AY=HIH MEIQZH ZYNOAO
EZOAA 12.800.000,00 3.079.999,99 0,00 15.879.999,99
EZOAA* 15.494.697,25 3.079.999,99 0,00 18.574.697,24
EAAEIMA -2.694.697,25 0,00 -2.694.697,25

To EMeippa Twy 2.694.697,25 € Tou MNMAE oikovopikoU £Toug 2016 KaAUTITETAI QTT TO TAPEIAKS UTTOAOITTO TOU TTPONYOUHEVOU £TOUG, TO OTTOIO
avépxetal a1o Tood Twv 3.078.697,25€.

* Z1a maparravw mood mepiAapBdvovTal kai Tood Uyoug 1.800.000,00€ (é0oda) kai 1.746.000,00€ (¢€0da), TrEpav TS KPATIKAG
emxoprynong Twv 14.079.999,99€, Trou agopouv aTo £pyo TTou xpnuartodorteital TpooBeta amo To EMMEPAA aAAd n diaxeipnon Tou yivetal
amd 1o E.M.IM., kaBuwg etriong kai 1o Tapeiaké utréAoitro Tou 1dpuparog, Uyoug 3.078.697,25€

O NPYTANHZ

IQANNHZ K. TKOAIAZ



OYAAO METABOAQN

5H ANAMOP®QIH NPOYNOAOIEMOY E.M.N.

IKEAOZ AHMOZIQN ENMENAYZIEQN

OIKONOMIKO ETOZ 2016

EZOAA

A/A KAE

ONOMAZIA

APXIKOZ
nPOYN/iMOsX +
TPOMONOIHEH

AYZHZIH

MEIQZH

TEAIKH
NIZTQIH

(ury

9322.02

EPTA ZYNTHPHZHZ-
EMIZKEYQN KTIPIAKQN
EFKATAZTAZEQN &
MEPIBAA. XQPOY EMMN

665.000,00

65.364,90

0,00

730.364,90

N

9332.00.05

EPTA BEATIQZHZ
YNOAOMQN KTIPIAKQN
EFKATAITAZEQN EMN

305.000,00

82.782,39

0,00

387.782,39

w

9332.97

KTIPIO MAIAIKOY
ITAOMOY

0,00

9.300,00

0,00

9.300,00

S

9425.03

HAEKTPONIKH
MPOZBAZH 3E
EMIZTHMONIKA
MEPIOAIKA

10.030.000,00

2.885.959,64

0,00

12.915.959,64

w1

9429.06

MAHPQMH AIKAZTIKQN
AMOOGAZEQNTTIATO
EPrO "NMPOZOHKH KAT'
EMEKTAZH 2ZTO
KTHPIAKO ZYTKPOTHMA
XHMIKQN MHXANIKQN
EMN"

0,00

15.000,00

0,00

15.000,00

(=2}

9429.07

EZOOAHZIH TOKQN
YNEPHMEPIAZ
AOTAPIAZMQN META
ATMO AIKAZTIKH
ANO®AZH MNA TO EPTO
«KAEIZTO T'YMNAZTHPIO
EMM ZTHN
MOAYTEXNEIOYMNOAH
ZOTPADOY»

ZYNOAO:

0,00

21.593,06

0,00

21.593,06

11.000.000,00 €

3.079.999,99 €

0,00 €

14.079.999,99 €




EZOAA

A/A

KAE

ONOMAZIA

APXIKOZ
nPOYN/IMO: +
TPONOMOIHEH

AYZHZIH

MEIQZH

TEAIKH
NIZTQIH

9322.02

EPFA ZYNTHPHIHS-
EMIZKEYQN KTIPIAKQN
ETKATAZTAZEQN &
MEPIBAA. XQPOY EMIM

822.375,90

65.364,90

0,00

887.740,80

N

9332.00.05

EPIA BEATIQZHZ
YNOAOMQN KTIPIAKQN
EMKATAZTAZEQN EMM

387.559,15

82.782,39

0,00

470.341,54

w

9332.97

KTIPIO MAIAIKOY
ITAOMOY

0,00

9.300,00

0,00

9.300,00

B

9429.03

HAEKTPONIKH
MPOZBAZH ZE
EMNIZTHMONIKA
MEPIOAIKA

12.535.665,87

2.885.959,64

0,00

15.421.625,51

wu

9429.06

MAHPQMH AIKAZTIKQN
AMOQAZEQNTIATO
EPTO "NMPOZOHKH KAT'
EMEKTAZH 2TO
KTHPIAKO 2YTKPOTHMA
XHMIKQN MHXANIKQN
EMM"

0,00

15.000,00

0,00

15.000,00

(o2}

9429.07

EZOOAHIH TOKQN
YNEPHMEPIAZ
AOTAPIAZMQN META
AMNO AIKAZTIKH
ANOQAZH MNATO EPTO
«KAEIZTO TYMNAZTHPIO
EMM ZTHN
MOAYTEXNEIOYNOAH
ZOIPADOY»

0,00

21.593,06

0,00

21.593,06

ZYNOAO:

13.745.600,92 €

3.079.999,99 €

0,00 €

16.825.600,91 €

O NMPYTANHZ

IQANNHZ K. TKOAIAZ
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